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MUNICIPIO DE UAYMA ASEY ver 3.0

ESTADO DE YUCA TAN
MAYOR AUXILIAR- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 11812013 AL 311812013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 393,584.56

5241-02-4410 Ayudas sociales a personas. Presidencia. Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial: 179,332.74
3Om8l2013 EOO196 -F-976 MARIBEL POOT KANTUN 500.00 179,832.74
30108/2013 EOO196 -f-1101 AIDE NOEMI NOVELO ME 500.00 180,332.74
30108/2013 EOO196 -F-1200 JUAN SANTOS SANTOS 1,800.00 182,132.74

TOTAL: 2,800.00 182,132.74

5241-04-4410 Ayudas sociales a personas. lesorerla Municipal. Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 72,243,67
22J08no13 EOO191 -F-144 MARIA CAMPOS SANCHEZ 1,992.00 74,235.67
3010812013 EOO195 -F-47D5 DANTE ARJONA 300.00 74,535.67
3010812013 EOO195 -F-5662 AGUSTIN MEDINA 500.00 75,035.67
3010812013 E00196 -F-224 ANGEL CAAMAL YAM 1,500.00 76,535.67
30108/2013 E00196 -F-1104 LETICIA OllB ROSADO 1,703.00 78,238.67
30/0812013 EOO196 -F-1105 HUMBERTO TELLO CHI 1,500.00 79,738.67
30/0812013 E00196 -F-1110 LAUREANA TEC CHAN 300.00 80,038.67
3010812013 E00196 -F-1112 ANGEL YAM PECH 650.00 80,688.67
3010812013 EOO196 -F-1120 FRANCISCO COBA EUAN 150.00 80,838.67
30108/2013 E00196 .F-1121 SERGIO XOOC NAVARRET 1,200.00 82,038,67
30108/2013 E00196 -F-1123 NOEMI PERERA SUASTE 1,000.00 83,038,67
30108/2013 E00196 -F-PENDIENTE 83,038,67
30108/2013 E00196 -F-1125 LIBRADO DllB POOL 400.00 83,438.67
3010812013 E00196 -F-1126 NARCISO MIS CHAN 400.00 83,838.67
3010812013 E00196 -F-1127 MARIA DEL SOCORRO 500.00 84,438,67
3010812013 E00196 -F-1133 GERMAN CANUL OCH 800.00 85,238.67
30108/2013 E00196 -F-1134 MARGARITA QUETZAL ME 90000 86,138.67
30108/2013 E00196 -F-1135 ELSI CAN XOOC 400.00 86,538.67
30108/2013 E00196 .F-1136 SEVERO CHAN BALAM 400.00 86,938.67
30108/2013 E00196 -F-1137 MARIA DEL SOCORRO ca 800,00 87.738,67
30108/2013 EOO196 -F-1139 FELlPA AY CANCHE 400.00 88,138,67

30108/2013 E00196 -F-1141 MARIA DEL SOCORRO CO 800.00 88,938.67

30108/2013 EOO196 -F-1142 PETRONILA TUl TUl 400.00 89,338.67

3010812013 E00196 -F-1143 SILVERIO KOYOC POMOL 800.00 90,138.67

3010812013 E00196 -F-1144 JACINTO TAX CIAU 200.00 90,338,67

30108/2013 E00196 -F-1145 LUIS TAMAY 900.00 91,238.67

30108/2013 E00196 -F-1149 JOSE YAM CIAU 300.00 91,538.67

30108/2013 E00196 -F-1152 ELSA MARTIN ROMERO 8()0.00 92,338.67

30108/2013 E00196 -F-1153 CANCELADO 92,338,67

3010812013 EOO196 -F-1156 MARIA CHUC CHUC 800.00 93,138.67

3010812013 EOO196 -F-1172JOSE YAM CIAU 250.00 93,388,67

3010812013 E00196 -F-1173AURDRA COUOH TlUC 350.00 93,738,67

30108/2013 E00196 -F-1174 GERAROO CAAMAL KU 500.00 94,238.67

30/0812013 EOO196 -F-1192JOSE DEL SOCOCRRO KO 1,000.00 95,238,67

30/0812013 E00196 -F-1198ANTONIO XOOC TAX 600.00 95,838.67
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MUNICIPIO DE UAYMA ASEY ver 3.0

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR." 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO:DEL 11812013 AL 31/812013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

TOTAL: 23,595,00 95,838.67

5241-08.441 O Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociare Saldo Inicial: 139,553.38
18f08f2013 EOO189 -F-5188 SERGIO GARCIA SOSA 550,00 140,103.38
26f08!2013 EOO193 -F-4792 DANTE ARJONA 300.00 140,403.38
30108/2013 EOO196 -F-898 BALDOMERO KOYOC 400,00 140,803.38
30108/2013 EOO196 -F-666 DIANA CIAU YAM 300.00 141,103.38
30108/2013 EOO196 -F-1064 MIRNA CANCHE CANCHE 400.00 141,503,38
30108/2013 EOO196 -F-1076 PAULINA MIS PECH 200.00 141,703.38
3010812013 EOO196 -F-1077 PAULINA MIS PECH 600.00 142,303.38
30/08/2013 E00196 -F-1102 MARIA ASUNCION CAAMA 300.00 142,603.38
30108/2013 EOO196 -F-1103LAUREANA TEC CHAN 500.00 143,103,38
3010812013 EOOl96 -F-1108 GUSTAVO CEME CIAU 3,000.00 146,103,38
3010812013 EOOl96 -F-1109 JESUS MARTIN CANCHE 500.00 146,603.38
30~81201J EOOl96 -F-1111 MARIELA XOOC PADilLA 500.00 147,103.38
3010812013 EOOl96 -F-1113 JOSE ESTRELLA PADlll 300.00 147,403.38
3010812013 EOO196 -F-1114 MARIA CANCHE AY 200.00 147,603.38
3010812013 EOO196 -F-1115 MARIA MIS XOOC 300.00 147,903.38
30/08Q013 EOO196 .F-1116 JOSE PADILLA CUPUL 600.00 148,503.38
30/08J2013 EOO196 -F-1117 PETRONILA TUl TUl 400.00 148,903.38
3010812013 EOO196 -F-1118 MARTHA POOL CANUL 200.00 149,103,38
30/0812013 EOO196 -F-1119 ANSELMO PADILLA KU 1,350.00 150,453.38
3010812013 E00196 -F-1122 JOSE CANCHE Olla 350.00 150,803.38
3010812013 EOO196 .F.1128 MARIA CANUL CAHUM 400.00 151,203.38
30~~2013 EOOl96 -F-1129 FILOMENO POOL MAY 600.00 151,803.38
30108/2013 E00196 -F-1130 AGUSTIN POOL CANUL 600.00 152,403.38
30/08/2013 EOO196 -F-1131 EMllIANA COHUO POOL 700,00 153,103,38
30/0812013 EOO196 -F-1132 HONORINO KOYOC POMOL 800.00 153,903.38
30/0812013 EOO196 -F-1138 FLORENTINA POOL DllB 250,00 154,153.38
30/0812013 EOO196 -F-1140 SUSANA TZUC MIS 1,000.00 155,153.38
3010812013 EOO196 .F-1146 JOSEFINA XOOC TZUC 400.00 155,553.38
3010812013 EOO196 -F-1147 LUCIANA CHAVEZ CUPUL 500.00 156,053.38
30108/2013 E00196 -F-1148 CANCELADO 156,053.38
3010812013 EOOl96 -F-1150 MARIA CEN CHUC 400.00 156,453.38
3010812013 EOO196 -F-1151 RUFINO CAAMAL CAN 1,000.00 157,453.38
30/0812013 EOO196 -F-1157 EYDI CIAU PAT 600.00 158,053.38
30108/2013 EOO196 -F-1158 MARIA CANUL CAJUN 700.00 158,753,38
30108/2013 EOO196 -F-1159 ROSA CORONADO RUIZ 500.00 159,253.38
3010812013 EOO196 -F-1160 OLGA PADILLA XOOC 300.00 159,553.38
3010812013 Eoo196 -F-1161 SILVERIO KOYOC POMOL 700.00 160,253.38
30/0812013 Eoo196 -F-1162 FLORA COUOH TZUC 300.00 160,553.38
30/0812013 EOO196 -F-1163 CANDELARIO PETUL TZU 600.00 161,153,38
30/08/2013 EOO196 -F-1164 JUAN ITA CETlNA CIAU 600.00 161,753,38
3010812013 EOO196 -F-1165 DIANA COCOM MEDINA 700,00 162,453,38
30/08/2013 EOOl96 -F-1166 JOSE COBA CANCHE 60000 163,05338
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MUNICIPIO DE UAYMA ASEYver3.0

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXlLlAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas

PERIODO: DEL 1/8/2013 Al 31/8/2013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIALFECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALOO
30/0812013 EOO196 -F-1167 MARIA CEME CtAU 300.00 163,353,38
30/0812013 EOO196 -F-1168 EDILBERTA CANUL CIAU 500,00 163,953.38
30/0812013 EOOl96 -F-1169 ROSA POOL CANUL 800,00 164,753,38
30/0812013 EOOl96 -F-1170 MARIA KU BALAM 1,000,00 165,753.38
3010812013 EOOl96 -f.1171 JaSE CEME CUPUL 1,000.00 166,753.38
3010812013 EOOl96 -F-1175 FRANCISCO MIS TUZ 1,000,00 167,753.38
30/08/2013 EOOl96 -F-1177 SANTOS LEAL AURORA 400.00 168,153.38
30108/2013 EOOl96 -f-1178 MARIA CONRRADO CANUL 500,00 168,653,38
3010812013 EOO196 -F-1179 SANTOS PEDRO CANUL e 800.00 169,453,38
3Om8l2013 EOOl96 -F-1180 FABIOLA MAY KAUIL 600.00 170,053.38
3010812013 EOO196 -F-1181 ANSELMO QUETZAL MEDI 800,00 170,853.38
3OroS/2013 EOO196 -F-1182 JOSE POOL KOYOC 500,00 171,353.38
3010812013 EOOl96 .F.1183 JOSE POOL OCH 60000 171,953.38
30108/2013 E00196 -F-1184 JOSE PADILLA XOOC 500.00 172,453.38
30/08/2013 EOO196 -F-1185 NEMES10 GOMEl COBA 800.00 173,253,38
30/0812013 EOOl96 -F.1186 ALMA KU MIS 400.00 173,653.38
3010812013 EOO196 -F-1187 JOSE ISABEL TZUC CAN 600.00 174,253.38
3010812013 E00196 -F.1188 MARIA VARGUEl CASTRO 500.00 174,753.38
30/0812013 EOO196 -F-1189 MARIA PECH 8ALAM 500.00 175,253,38
30/0812013 EOO196 -F-1190 NANCY TUl BALAM 620.00 175,873,38
30/08/2013 EOO196 -F-1191 PABLO CHAN HAU SOOOO 176,673.38
30lOSnD13 EOO196 .F-1193 ALOE NOVELO MEDINA 500,00 177,173.38
3010812013 E00196 -F-1194 FILlBERTO TUlCEME 600.00 177,673.38
3010812013 EOO196 .F.1195 MARIA CONRRADO CANUL 400,00 178,073.38
3010812013 EOOl96 -F-1196 MARIA POOL OllB 600,00 178,673.38
3010812013 E00196 -F.1197 ANTONIA TAX CIAU 80000 179,473.38
3010812013 EOO196 -F-1199 MARIA CANCHE PETUL 500,00 179,973.38

TOTAL: 40,420.00 179,973.38

5241-07-4410 Ayudas sociales a personas. DIF MunicIpal. Ayudas Sociales a Persona Saldo Inicial: 2,454.77

TOTAL: 66,815.00 0.00 4&0,399.56
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